
УКРАЇНА 
Харківська область  Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

17    квітня   2018року                                                           №137 
 

Про погодження річного плану ліцензованої діяльності  
з централізованого водопостачання та водовідведення  
 Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» на 2018 рік 
 
 
 
 
 

Розглянувши лист Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» від 19.02.2018року №03/3-937 

в частині погодження річного плану ліцензованої діяльності з централізованого 
водопостачання та водовідведення на 2018 рік, відповідно до Порядку формування 
тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 01.06.2011року №869, 
керуючись Законом України «Про житлово-комунальні послуги» та на виконання 
делегованих  повноважень, зазначених у  п.п.2 п. «б» ст. 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» річний план ліцензованої 
діяльності з  централізованого водопостачання та  водовідведення на  2018 рік, що 
додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 
Дубнюка М.М. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Комсомольського 

селищного голови          М.М. Дубнюк 


